
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA Convara,* 2 ABR 1998 
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

SECRETARIA ACADEMICA 

VISTO : 
La Resolución del Honorable Consejo Directivo N* 77/98 por la que 

se designa al Dr. Gonzalo Francisco Fernandez, Legajo N* 14608, Profesor 
Titular interino con dedicación semiexclusiva en la Cátedra “B” de Derecho 
Politico, desde el dia 26 de marzo de 1998 hasta el 31 de Marzo de 1999 o 
antes si el cargo se proveyera por concursos. 

Y CONSIDERANDO: 

Que el Dr. Gonzalo Francisco Fernandez obtuvo el cargo de profesor 
adjunto de dicha asignatura, en virtud del concurso cumplido al efecto. 

Que es necesario, en consecuencia, otorgar licencia presupuestaria en 
el cargo de profesor Adjunto simple por concurso que el mismo ostenta. 

POR ELLO, AD REFERENDUM DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, 

El DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y C. SOCIALES 

RESUELVE 

ART. 1° : Otorgar licencia presupuestaria en el cargo de profesor Adjunto 
Simple por concurso, al Dr. Gonzalo Francisco Fernandez, Legajo N° 14608, 
mientras dure su designación como Profesor titular de la Catedra “B” de 

Derecho Politico . 

ART. 2°: Protocolícese, hágase saber y elévese a consideración del H Consejo 
Directivo 

RESOLUCION N” : 

LUIS F. ALIA 

SECRETARIO ACADEMICO 

FAC, DE DERECHO Y CS. SOCIALES 
UN. € 

Cordoba, nd New de 13%. 

prob. por Res U* 400[8 & HeD. 


